


専用のシートを任意の形にカットし、ユニフォーム
に熱圧着するプリント方式です。立体感が増し、カ
ラーの発色が非常に優れています。

圧着プリント

昇華プリント
生地に直接デザインを転写するプリント方式です。
長期使用でもマーキングが剥がれることなく、通気
性や軽量性に非常に優れています。

シルクスクリーンプリント
版を作成し、専用のインクでプリントします。大量作
成の場合、製造代金を安くできる特長があります。

メッシュ
（ヘビーウェイト）

ブライト
メッシュ

スクエア
メッシュ

サテン

メッシュ

サイズ表記 生　地

適用身長 140 ～ 185cm
140~XXL サイズ対応

適用身長 150 ～ 185cm
150~3L サイズ対応

適用身長 140 ～ 195cm
140~5L サイズ対応

ポリエステル100％

マーキング

注文枚数

初回注文

追加注文

CONTENTS

マイクロメッシュ

裏起毛

【アイコン説明】

適用身長 120 ～ 195cm
120~3XOサイズ対応

145～185
9サイズ

身長
145～185

9サイズ

身長 適用身長 145 ～ 185cm
3S~3XOサイズ対応

 Others  その他商品
横断幕
オリジナルバックパック

P43

P44

 Training Wear  トレーニングウェア
ジャージ
ピステ
ウィンドブレーカー	（カスタムタイプ）
	 （スタンダードタイプ）

スウェット・Tシャツ・リベロビブス・ソックス

P32

P35

P38

P41

P42

 Information  インフォメーション
マーキング加工について
ご注文方法について
FAX注文用紙
ご注文上の注意
サイズ表一覧
寸法測定箇所

P45

P49

P50

P51

P52

P54

3Dシミュレーター
Basic Uniform
Stylish Uniform

P4

P5

P14            

Uniform  ユニフォーム

ナイロン100％

成　分

綿100％

適用身長 145 ～ 185cm
3S~3XOサイズ対応145～185

9サイズ

身長
145～185

9サイズ

身長

適用身長 120 ～ 150cm
120~150 サイズ対応

適用身長 160 ～ 195cm
160~3XOサイズ対応

ピケ
ストライプ

ピケ
ストライプ
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◆ネックタイプ／3種類

◆シルエット／5種類

◆パンツタイプ

デザイン豊富で機能も充実。
昇華ゲームウェア

（税込）

◆サイズ

女性用

◆本体カラー

￥4,819（税抜）

シンプルなデザインの「Basic」、
オリジナリティ溢れる個性派デザインの「Stylish」。

襟やシルエット、袖丈もカスタマイズ可能です。

　半袖シャツ単品（チーム名・番号込み） 8,600シャツ・パンツセット￥ （税込）￥7,819（税抜）

3,900パンツ単品￥ （税込）￥3,546（税抜）
5,800長袖シャツ単品￥ （税込）￥5,273（税抜）

裾にスリットが入らない
のが特長。

男性用・ジュニア
ウエストを絞った細身
の女性専用タイプ。

スリムタイプ
女性のラインに合わせ
つつ、少しゆったりめの
フォルムが特長。

コンフォートタイプ

Uniform
昇華ユニフォーム

※ユニフォームのデザインをご自由に作成することができる「フリーデザイン」もございま
す。その場合、製版料として1モデルにつき版代3万円が別途発生いたします。詳細
はWEBサイトをご覧ください。

145～185
9サイズ

身長
145～185

9サイズ

身長

襟付き 適用身長は120～195cmとなります
120～3XO

（男性用・ジュニアサイズ）全12サイズ

適用身長は145～185cmとなります
3S～3XO

（女性用）全9サイズ

Vネック Oネック

袖丈の短いシャツ。スリ
ムコンフォートそれぞれ
に対応。

フレンチスリーブ ノースリーブ
動きやすさを重視した
袖の無いタイプ。

パンツ丈はメンズ・ウィメンズ・ジュニアの3種類をご用意しており、ご注文時にお好みの丈をカスタマイ
ズすることができます。右記の表は、股下測定値になります（大人Lサイズ、ジュニア140サイズの場合）。

男性パンツ
ショート

8cm女性パンツ
Jr.パンツ

レギュラー

12cm
11cm

セミロング

16cm

ロング

20cm
13cm 18cm

※オプションサイズでのご用意もございます。詳しくはP53をご覧下さい。

145～185
9サイズ

身長
145～185

9サイズ

身長

Basic Stylish
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ML005

ML004

ML003

ML002

ML001
Basic
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Uniform

ML010

ML009

ML008

ML007

ML006
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ML012

ML015

ML014

ML013

ML011
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ML020

ML019

ML018

ML017

ML016

Uniform
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ML023

ML022

インディアカ日本代表 13年モデルシャツ

インディアカ日本代表 13年モデルパンツ

ML021



ML002P

ML003P

ML004P

ML006P

11その他デザインもございます。詳細はWEB サイトをご覧下さい。

ML001P

Uniform
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ML068

ML071

ML067

ML073

ML072



13

ML068P

ML071P

ML067P

ML073P

ML072P

Uniform
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ML028

ML027

ML026

ML025

ML024
Stylish
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ML028P

ML027P

ML026P

ML025P

ML024P

Uniform
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ML033

ML032

ML031

ML030

ML029
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ML033P

ML032P

ML031P

ML030P

ML029P

Uniform
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ML038

ML037

ML036

ML035

ML034
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ML038P

ML037P

ML036P

ML035P

ML034P

Uniform
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ML043

ML042

ML041

ML040

ML039
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ML043P

ML042P

ML041P

ML040P

１

２

１
２

３

３

ML039P

Uniform
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ML048

ML046

ML045

ML047

ML051
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ML047P

ML046P

ML045P

ML048P

ML051P

Uniform
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ML055

ML054

ML053

ML056

ML052
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ML055P

ML054P

ML053P

ML056P

ML052P

Uniform



26

ML060

ML059

ML058

ML061

ML057
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ML060P

ML059P

ML058P

ML061P

ML057P

Uniform
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ML065

ML064

ML063

ML066

ML062
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ML065P

ML064P

ML063P

ML066P

ML062P

Uniform
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ML069

ML070

ブルー×スカイブルー×ホワイトホワイト×ホットピンク
×ブラック

ホワイト×ブルー×ブラック ネイビー×ホットピンク
×ホワイト

W-01 W-02 C-01 C-02

イエロー×ネイビー×ホワイト グリーン×ブラック×ライトグレー
C-05 C-06

ブラック×オレンジ×ホワイト ダークレッド×ブラック
×ゴールデンブラウン

C-03 C-04

2

2

2
2

2 (グラデーションカラー)

1

1

３

4
３

ML074

ML075
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ML070P

ML069P

ML074P

Uniform



パンツの裾には、ファスナー
が施してあります

◆本体カラー

◆サイズ／全13サイズ

適用身長は120～195cmとなります
120～3XO

6,900シャツ・パンツ単品￥ （税込）￥6,273（税抜）

 シャツ・パンツセット（チーム名・番号込み） 

￥10,728（税抜）
（税込）

◆裾部分について ◆パンツタイプについて

オン･オフ問わず使える移動着
カラーやデザインも豊富な

昇華ジャージ
基本デザインは8種類ご用意。自由自在にボディーカラー、

マーキングデザインをカスタマイズできます。

◆生地について

生地はしっかりした質
感のメッシュ生地（ヘ
ビーウェイト）を使用し
ています。

※ジャージのデザインをご自由に作成することができる「フリーデザイン」もご
ざいます。その場合、製版料として 1 モデルにつき版代 3 万円が別途発生
いたします。詳細は WEB サイトをご覧ください。

◆ ジャケットタイプについて

ハーフジップ Vネックフルジップ

パンツタイプはストレートタイ
プ、スリムタイプの2種類から
選択可能です。

ストレート

スリム
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Jersey
昇華ジャージ



MLTJ
004

MLTJ
003

MLTJ
002

MLTJ
001

33

Training Wear



MLTJ
008

MLTJ
007

MLTJ
006

MLTJ
005
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◆本体カラー

 半袖シャツ（チーム名・番号込み）

￥5,819（税抜）
（税込）

◆サイズ／全13サイズ

適用身長は120～195cmとなります
120～3XO

◆撥水加工

生地には撥水加工を施し
てあります。

◆生地カラー

ボディのメインカラー部分
にはストライプ模様を施し
てあります。

◆裾ファスナー・紐

パンツの裾にはファスナー
と紐が施してあります。

ウォーミングアップ時に大活躍
肌寒い季節の練習着としてもお勧め！
基本デザイン 8種類から、自由自在にボディーカラー、マーキングデザインを

カスタマイズできる昇華ピステ。

6,900長袖シャツ単品￥ （税込）￥6,273（税抜）

11,300半袖シャツ・パンツセット￥ （税込）￥10,273（税抜）
6,900パンツ単品￥ （税込）￥6,273（税抜）

※ピステのデザインをご自由に作成することができる「フリーデザイン」もございます。その場合、製版料として1モデルにつき版代3万円が別途発生いたします。
詳細はWEBサイトをご覧ください。

◆ネックタイプ／2種類

Vネック Oネック

ピケ
ストライプ
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Piste
昇華ピステ

Training Wear



MLTP
004

MLTP
003

MLTP
002

MLTP
001

36



MLTP
008

MLTP
007

MLTP
006

MLTP
005
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Training Wear



◆本体カラー

7,900パンツ単品￥
7,900シャツ単品￥ （税込）

（税込）￥7,182（税抜）
￥7,182（税抜）

シャツ・パンツセット（チーム名・番号込み）

￥11,637（税抜）
（税込）

◆サイズ／全13サイズ

適用身長は120～195cmとなります
120～3XO

◆撥水加工

生地には撥水加工を施し
てあります。

◆裏地は2種類 ◆裾仕様について

速乾素材の「マイクロメッシュ」、保温素材の
「起毛」の2種類からお選びいただけます。

※起毛の場合はジャケット、パンツそれぞれ
プラス1,000円加算されます。

ジャケット中央・パンツ裾にはファスナーが施
してあります。
また、ジャケット裾、パンツ裾の内側には、ス
トッパー付きのゴム紐がついたドローコード
仕様になっています。

◆生地カラー

ボディのメインカラー部分
にはストライプ模様を施し
てあります。

寒い日に役立つアイテムが登場。
裏地もカスタマイズ可能。

カラーやマーキングはもちろん、裏地の素材までカスタマイズできる
ウインドブレーカーです。

WDBK
201

※ウインドブレーカーのデザインをご自由に作成することができる「フ
リーデザイン」もございます。その場合、製版料として1モデルにつき
版代3万円が別途発生いたします。詳細はWEBサイトをご覧ください。

ピケ
ストライプ
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Windbreaker
ウインドブレーカー（カスタムタイプ）



WDBK
404

WDBK
403

WDBK
402

WDBK
401

39

Training Wear



WDBK
406

WDBK
407

WDBK
408

その他デザインもございます。詳細は WEB サイトをご覧下さい。
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ジャケット・パンツセット（チーム名込み）

￥7,910（税抜）
（税込）

◆サイズ／全5サイズ

適用身長は145～185cmとなります
SS～O

注文から納品まで最短3週間！

シンプルな
ウインドブレーカー
納期や品質重視の方にオススメ！
オリジナルマーキングも対応可能。

◆生地について

使用生地は黒のみとなります。
裏地は速乾素材のマイクロメッシュとなります。

ジャケット中央には
ファスナーが施されています。

表地 裏地

ジャケット袖口、パンツ裾には
ゴムが付いています。

◆仕様について

41

Training Wear

Windbreaker
ウインドブレーカー（スタンダードタイプ）



Others  その他商品

価格 \1,980（税込）/ フリーサイズ / ポリエステル100％
Bibs  ビブス 価格 \1,380（税込）/ 19～29cm（4サイズ）

綿アクリル・ポリエステル・ポリウレタン

Socks  ソックス

ブラック

ジップパーカー
価格\3,580（税込）～

サイズ（140～XXL）/ 綿100％（アッシュ・杢グレー：綿60％、ポリエステル40％）

Dry T-shirt ドライ Tシャツ

価格 半袖 \1,180 ～ / 長袖 \1,680 ～（いずれも税込価格）

プルパーカー
価格\3,280（税込）～

トレーナー
価格\2,980（税込）～

Sweat   
スウェット

ロイヤルブルー 蛍光オレンジ 蛍光イエロー カラーはホワイト・ブラック・ネイビーになります。

120～195
12サイズ

身長
120～195

12サイズ

身長
120～195

12サイズ

身長
120～195

12サイズ

身長

半袖

140～195
10サイズ

身長
140～195

10サイズ

身長
140～195

10サイズ

身長
140～195

10サイズ

身長

長袖

スウェットパンツ
価格\3,280（税込）～
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デザイン 1

大

中
小

横断幕の生地には、細かい目が特徴の薄手生地を使用しております。
また、横断幕には無料でハトメ加工を施します。

オリジナルデザインをご希望の方は別途データを送付してください。
詳細につきましてはWEBサイトをご参照ください。

◆商品サイズ・価格について ◆ 素材・加工について

◆本体カラー

Banner
横断幕

５つの基本デザインをベースにカラーや文章を変更して、チームオリジナル横断幕が簡単に作れます。
基本デザイン以外のオリジナルデザインも作成可能です。

デザイン 2

デザイン 4デザイン 3

単位：cm

デザイン 5

Others
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サイズ：W29cm × H52cm × D16cm

マーキング１箇所：500円
製版代（1色）：5,000円（いずれも税込価格）

◆マーキングカラー（30種類）

※マーキング2箇所目以降
   （１色）500円 、（２色）1,000円プラスとなります。

※マーキングはシルクスクリーンプリントとなります。 ◆生地カラー（4種類）

ブラック オリーブ

ロイヤル
ブルー

ダーク
ネイビー

ネイビー ブルー サックス パープル レッド オレンジ イエロー ピンク グリーン ライム グレー ホワイト ブラックディープ
グリーン

底面にはシューズが
収納できます。

【表面】 【裏面】

上面ポケットには小物や
タオルなどが収納できます。

側面はメッシュ素材を使用。

◆商品ディテール

◆カラーバリエーション（全8種類）

◆ファスナー・ベルトカラー（全14種類）

オリジナルバックパック（本体のみ）

￥8,628（税抜）
（税込）

カスタマイズ商品に
バックパック新登場！
カラーやマーキングのカスタマイズが可能で
機能性抜群なチームオーダーバックパック。

44

Original Backpack
オリジナルバックパック



Marking　マーキング加工について

マーキングデザインのフォントは下記弊社指定フォントよりお選びください。
下記デザイン以外をご希望の方はオリジナルデザインを作成することも可能ですのでお問い合わせください。

03 全日本女子型

追加オプションで個人名をマーキングすることが可能です。スタイルはストレート、アーチからお選び下さい。

ストレート アーチ

楷書体明朝体プレーンブロック型フルブロック型

STEP 1 マーキングデザインを選ぶ

06 全日本女子型

05R ロケッツ型　大文字

フェニックスＳ型　大文字

楷書体クリープランドＣ型　大文字 ジャイアンツ０２ＯＰ型 ゴシック体 明朝体

05S ブレイザーズ型 05T アローズ型 05 シーガルズ型　大文字 08 全日本男子型　大文字

13 インディアカ日本代表型

07 全日本女子型　大文字 08 全日本女子型　大文字 09 全日本女子型　大文字 03B ロケッツ型　大文字

99 全日本女子型　大文字 03 全日本女子型　大文字 04 全日本女子型　大文字 05 全日本女子型　大文字

チーム名・ナンバーフォント

個人名フォント

個人名スタイル

追加オプションで袖ネームをマーキングすることが可能です。加工方法は単色のノーマル・縁取加工のみとなります。

袖ネームフォント

番号サイズは胸番号10センチまたは15センチ、背番号15センチまたは20センチよりお選びください。パンツ番号
は6センチ固定となります。
小さいサイズのシャツに15センチの胸番号をマーキングすると位置が下に来るため、シャツをパンツに入れて着用
する場合、胸番号が隠れることがございます。
チーム名を2ヶ所以上入れられる場合は1ヶ所あたり700円の追加料金が発生します。

08 全日本女子型 05 シーガルズ型 08 全日本男子型 フルブロック型 プレーンブロック型

ゴシック体
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Information



シルクプリントのカラー詳細は、WEBサイトをご確認ください。

マーキングカラーは単色とグラデーション（3種類）がございます。ご希望のカラーを下記よりお選びください。

STEP 2 マーキングカラーを選ぶ

ラベンダー ワイン ライト
グレー

ライム
イエロー

グレーライト
オレンジ

ホット
ピンク

ゴールデン
ブラウン

ライト
グリーン

ダーク
グリーン

単　色
ブルー ホットピンク グリーン

蛍光グリーン シルバーゴールド蛍光ピンク

ホワイト スカイブルー ネイビーブラック ブルーダークレッド ライトブルーオレンジ グリーンピンク レッド パープルイエロー

〈カラー例〉

ダーク
ブラウン

エンジ

ミント
グリーン

ダーク
ネイビー

ターコイズ
グリーン

ダーク
グレー

アイボリー

Ｇ１ライム
イエロー

Ｇ１ライト
グリーン

Ｇ１ラベンダーＧ１スカイ
ブルー

Ｇ１ゴールド Ｇ１シルバー Ｇ１ライト
オレンジ

Ｇ１ホット
ピンク

Ｇ１ネイビーＧ１パープルＧ１ピンク Ｇ１ライト
ブルー

Ｇ１オレンジＧ１ブルー Ｇ１グリーンＧ１ダーク
レッド

Ｇ１イエローＧ１レッド

グラデーションタイプ１（G1）
G1ダークレッド G1ネイビーG1グリーン〈カラー例〉

G1ゴールド、シルバーにはサテン生地のような光沢はありません。

Ｇ１ワイン Ｇ１ミント
グリーン

Ｇ１ダーク
ネイビー

Ｇ１ダーク
ブラウン

Ｇ１エンジＧ１ダーク
グレー

Ｇ１ターコイズ
グリーン

Ｇ２ライム
イエロー

Ｇ２ゴールド Ｇ２シルバー Ｇ２ライト
オレンジ

Ｇ２ホット
ピンク

Ｇ２ライト
グリーン

Ｇ２パープルＧ２ピンク Ｇ２ネイビー Ｇ２ライト
ブルー

Ｇ２オレンジＧ２ブルー Ｇ２グリーンＧ２ダーク
レッド

Ｇ２イエローＧ２レッド

Ｇ２ラベンダーＧ２スカイ
ブルー

グラデーションタイプ２（G2）
G2 グリーンG2 スカイブルーG3 ワイン〈カラー例〉

Ｇ２ワイン

グラデーションタイプ2は06全日本女子型、フェニックスS型には使用できません。
G2ゴールド、シルバーにはサテン生地のような光沢はありません。

Ｇ２エンジＧ２ターコイズ
グリーン

Ｇ２ミント
グリーン

Ｇ２ダーク
ネイビー

Ｇ２ダーク
グレー

Ｇ２ダーク
ブラウン

Ｇ３ゴールド Ｇ３シルバー Ｇ３ライト
オレンジ

Ｇ３ホット
ピンク

Ｇ３ネイビーＧ３パープルＧ３ピンク Ｇ３ライト
ブルー

Ｇ３オレンジＧ３ブルー Ｇ３グリーンＧ３ダーク
レッド

Ｇ３イエローＧ３レッド

グラデーションタイプ３（G3）
〈カラー例〉

グラデーションタイプ3は06全日本女子型、フェニックスS型には使用できません。
G3ゴールド、シルバーはサテン生地のような光沢はありません。

G3 パープルG3 ダークレッドG3 ブルー

Ｇ３ワインＧ３ライム
イエロー

Ｇ３ライト
グリーン

Ｇ３スカイ
ブルー

Ｇ３ラベンダー Ｇ３ターコイズ
グリーン

Ｇ３エンジＧ３ダーク
ネイビー

Ｇ３ダーク
ブラウン

Ｇ３ダーク
グレー

Ｇ３ミント
グリーン
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マーキングの加工方法はノーマル・縁取・枠・縁取シャドー・枠シャドー・スライドがございます。
下記よりお好きな加工方法をお選びください。

STEP 3 マーキング加工方法を選ぶ

〈マーキング加工例〉

枠シャドー

G3 オレンジ / 枠ネイビーG2 ゴールド / 枠ブラックG1 ブルー / 枠イエローピンク / 枠パープル

枠

G3 オレンジ / 縁取シャドーネイビーG2 ゴールド / 縁取シャドーブラックG1 ブルー / 縁取シャドーイエローピンク / 縁取シャドーパープル

縁取シャドー

スライド

ピンク / スライドネイビー

G3 オレンジ / 枠シャドーネイビーG2 ゴールド / 枠シャドーブラックG2 ブルー / 枠シャドーイエローピンク / 枠シャドーパープル

縁　取

ノーマル

G3 オレンジG2 ゴールドG1 ブルーピンク

単　色 G1 G2 G3

G1 ブルー / 縁取イエローピンク / 縁取パープル G3 オレンジ / 縁取ネイビーG2 ゴールド / 縁取ブラック

枠加工の白い部分は抜きとなるためユニフォームの生地の色と同色になり
ます。枠加工の外側のカラーは単色30色の中からお好きなカラーをお選び
できます。シャドー加工のシャドーの色はグレーのみとなります。

単　色

単　色

単　色

単　色

単　色

G1

G1

G1

G1

G2

G2

G2

G2

G3

G3

G3

G3

※圧着プリントならびにシルクスクリーンプリントでは、グラデーション加工ができません。

Information
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Team Emblem　チームエンブレム

上記以外のデザインをご希望の場合、お客様独自のチームロゴを作成することができます。デザインデータを入稿して
いただければデザイン料は無料ですが、画像やイラストなどの場合は別途デザイン料（3,000円～）が発生します。データ
はai（イラストレーター形式バージョンCS2以下）またはepsファイルでご入稿くださいますようお願いいたします。

No.026 No.027 No.028 No.029 No.030

No.006 No.007 No.008 No.009

No.021 No.022 No.023 No.024 No.025

No.016 No.017 No.018 No.019 No.020

No.011 No.012 No.013 No.014 No.015

No.001 No.002 No.003 No.005

下記のロゴマークデザインの中からお好きなものを選択し、NAME1~4、カラー 1~4 を自由にカスタマイズ出来ます。

Original Design
オリジナルデザイン

マーキング代は１色1箇所につき500円、初回の場合プリント
カラー１色につき9,000円の製版代が発生します。

※24cm×12cmを超える場合、縦横それぞれ300円ずつ追加料金が発生します。

No.004

No.010

※二重は「縁取」「スライド」加工のみとなります。

オリジナルデータ
24cm×12cm
以内

24cm×12cm
以上 デザイン料

指定形式 ―

別途3,000円～指定形式外
1,000円 1,300円

マーキング価格について

チーム名 個人名袖ネーム番号

無料 500円

チームエンブレム

700円

チーム名

一重

二重

背番号 胸番号

700円 900円 500円

1,100円 1,400円 800円
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ス タ ッ フ と 注 文 商 品 の 仕 様 確 認2

ご注文後、弊社スタッフが注文仕様に基づいたイメージ画像
やチーム名画像を送付させていただきます。
デザインの修正や商品に関するご質問・ご不明な点がござい
ましたらお気軽にお申し付けください。　

注 文 内 容 確 定3

デザイン仕様確定後、最終の注文内
容確認とお見積金額をご案内させて
いただきます。
お支払い方法によって製造開始時期
が異なります。お支払い方法につい
て詳しくは P51の「お支払い方法に
ついて」をご確認ください。

イ ン タ ー ネ ッ ト ま た は FAX で 商 品 を ご 注 文

MILEGRAのWEBサイト（https://milegra.jp）またはFAXにて
ご注文ください。
パソコンだけでなくスマートフォン専用サイトもございます
ので併せてご利用ください。

製造完了後、弊社にて検品作業をお
こない、お客様のもとに商品を発送
させていただきます。

当 日 、 翌 営 業 日 ま で に ご 連 絡

1 日  ～ お 客 様 が ご 満 足 い た だ く ま で

代 金 引 換 銀 行 振 込

納期は
P51  「納 期について」
をご参照ください

商品代金の
お支払い

翌営業日

１～２日

当日
もしくは
翌営業日

納期は
P51「納期について」
をご参照ください

１～２日

郵 便 振 替

商 品 製 造 開 始4

商 品 の 完 成 ・ 発 送5

商 品 の 到 着6

商品代金のお支払い

商品の
お受け取り

お客様のオリジナル商品の製造を開
始します。
完成までしばらくお待ち下さい。

宅配業者より商品をお受け取りく
ださい。お支払い方法が代金引換
の場合は商品代金のご準備をお願
いします。

1

How to order　ご注文方法について
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ご注文上の注意

弊社はオフィス内にお客様専用のショールームをご用意しております。ご注文をお悩みの方は弊社ショールームへぜひ一度お越しください。
専門スタッフがチームウェアのご相談を承ります。

ショールームのご案内

MILEGRA ではお客様に安心してご注文いただくために、ご注文前のサンプル貸し出しを実施しております。商品を事前にご確認いただくことで
納得してご注文いただくことが可能です。WEB サイトのサンプル貸し出しページにてお申し込みください。

サンプル貸し出しについて

納期は製造開始からの日数です。ご注文日からの日数ではございませんのでご注意ください。
・ユニフォーム・・・約 3 週間程度でのご納品。
・ジャージ、ピステ、ウィンドブレーカー・・・約 3 ～ 4 週間程度でのご納品。
・T シャツ、スウェット、横断幕・・・約 3 ～ 4 週間程度でのご納品。

※ご注文が混み合っている時期や輸送機関の遅延などが生じた場合は、上記の納期より1～2周間程度遅れる可能性がございます。納期遅延を
理由とした返品・返金等は一切受け付けておりませんのでご了承ください。

納期について

弊社商品はお客様専用に加工しているオーダーメイド商品のため返品や交換は原則受け付けておりません。ただし、納品物の違いや不良品につき
ましては、送料弊社負担にて無償交換いたします。詳しくは WEB サイト内の「特定商取引法に基づく表記」をご確認ください。

返品について

商品代金 3 万円以上の場合は、納品した商品の着用写真を送付いただくと日本全国送料無料にて発送させていただきます（3 万円未満の場合は送
料を実費でお支払いいただきます）。お支払い方法を代金引換にした場合、金額に応じて 330 円～ 1,300 円の代引決済手数料が発生します。
電子マネー・クレジットカードにてお支払いをする場合は別途決済手数料が発生します。

・電子マネー決済手数料：総合計金額の 3%
・クレジットカード決済手数料：総合計金額の 4%

送料 / 手数料について

お支払い方法は下記３種類からお選びください。
◆銀行振込…楽天銀行

ATM、ネットバンク、銀行窓口にてお支払いいただくことが可能です。
楽天銀行の口座をお持ちでなくても他の銀行からお振込みが可能です。
お振込み手数料は、お客様ご負担でお願い致します。ご入金確認後、製造開始となります。

◆郵便振替（郵便局）
郵便局の窓口と ATM、もしくはゆうちょダイレクト（ネット送金）のいずれかでお支払いいただく事が可能です。
お振替手数料は、お客様ご負担でお願い致します。ご入金確認後、製造開始となります。

◆代金引換（宅急便コレクト）
・現金
・電子マネー
・クレジットカード

ヤマトコレクトサービスを利用して商品をお送りいたします。商品の受け取り時に代金をお支払いください。

お支払い方法について

本誌に掲載されている商品情報は 2020年4 月時点のものとなります。
表示価格につきましては、今後、諸事情により価格改定をおこない商品金額が変更となる可能性がございますことを予めご了承ください。
なお、最新の商品情報につきましては、WEB サイトをご確認ください。

商品情報・表示価格について

【SPORTS TAILORS - 東京店-】
東京都台東区東上野 3-3-13 プラチナ第 2 ビル３階
株式会社フラスコ１００cc 東京本社
営業時間：月・火・木・金・土（水日祝休）　10:00 ～ 18:00  
電話番号：03-6806-6535

【SPORTS TAILORS - 大阪店-】
大阪府大阪市中央区南船場 4-12-24 現代心斎橋ビル 4階 
株式会社フラスコ１００cc 大阪支社
営業時間：月・火・木・金・土（水日祝休）　10:00 ～ 18:00
電話番号：06-6210-5078
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T シャツ・スウェット各種

《Tシャツ》 《ロング T シャツ》

《スウェット　トレーナー　パーカー二種》

単位：cm

トレーニングウェア

《ピステ（シャツ・パンツセット）》

《ウィンドブレーカー（カスタムタイプ）》

《ジャージ》

サイズ表一覧

※こちらは標準的なサイズであって縫製により数センチ程度寸法が異なることがございます。

※パンツのウエストサイズは適用身長の標準的な体型にあわせて作製をしております。ゴムと紐がついておりますので調整が可能です。

ユニフォーム

《男性用ユニフォーム》 《女性用シャツ（スリム）》

《女性用シャツ（コンフォート）》

《女性用パンツ》

《男性用パンツ》

《ウィンドブレーカー（スタンダードタイプ）》

《スウェットパンツ》

《ジュニア パンツ》
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《女性用・コンフォート》

《男性用》

昇華ゲームウェアの男性用・女性用コンフォートでは、オプションサイズをご用意しております。
ご注文の際は、下図をご参照のうえ、ご希望のサイズを選び下さい。なお、オプションサイズを選択された場合は＋2500 円となります。

単位：cm

単位：cm

オプションサイズについて

　　　枠内のサイズが基本サイズとなります。

　　　枠内のサイズが基本サイズとなります。



各商品の寸法は、下図の位置に沿っておこなっております。

寸法測定箇所

ユニフォーム

《男性用シャツ》 《女性用シャツ（スリム）》 《女性用シャツ（コンフォート）》 《パンツ（男女共通）》

パンツ丈

トレーニングウェア

《ジャージ》

パンツ丈身幅

《ピステ》

身幅

パンツ丈

《ウインドブレーカー》

《T シャツ》

身幅

肩幅 袖丈

着丈着丈

T シャツ・スウェット各種

《スウェット（クルーネック）》

袖丈

身幅
着丈着丈

《スウェット（パーカー）》

身幅

袖丈

《スウェット（パンツ）》

総丈股下
ワタリ
股下
ワタリ股下股下
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メモなどご自由に書き込みください。

お客様メモ




	1
	2
	3
	4

